[L.C. N 15 "ELIO WITTORIMIM-MESSIMNA
Prot. 0009520 del 16/12/2022

W-2 (Uscita)

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO CHE

ladeliberadel Consiglio di Istituto del

occorre modificare il programma annuale E.F. 2022

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 15
"ELIO VITTORINI"

98168 MESSINA VIA COMUNALE SNC C.F. 97062170838 C.M. MEIC822001

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 08/09/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

relativa ala variazione sottoindicata

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE a programma annuale 2022 per

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 15/02/2022

Assunzionein bilancio PON FESR REACT EU AVVISO 38007 " Ambienti didattci Innovativi Scuoladell'Infanzia’

laletteradi autorizzazione a progetto PON FESR REACT UE Avviso 38007 del 27.05.2022 Codice 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-33
"Ambienti didattici innovativi scuole dell'Infanzia® CUP F44D22000290006

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/02/04

PON Per la Scuola
(FESR)-REACT EU
Awviso 38007 Ambienti
didattici innovativi per la
scuoladell'Infa

0,00

0,00

75.000,00

75.000,00

75.000,00

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/10

Ambienti didattici
innovativi per lascuola
dell'infanziaAvviso
38007/2021
13.1.5A-FESRPON-SI-22-

B3

0,00

0,00

75.000,00

75.000,00

Data, 08/09/2022

Affisso al'’ALBO in data 8.09.2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

75.000,00

Giovanni Maisano
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